482, 10; altaris benedictio 602,10;

super altare iuratus dixit 8,15; super
altarioiuratidixerunt 212,25; super
altario in proximo inaUo coniurare

214,1; iuret in altari 662,15. 682,40;

positis manibus super altario, iuratus
dixit 167,20; posita manu sua super

altario, iuratua.(-a) dixit 192, 194,15.

196,1; super aitare manum ponere,
iurare 619, 40; manu missa super
altare coniuravit 261,M. 262, 10;

iuramus per saerosancto altario,
ubi has conditiones superpositas nostris

oontinemus manibus 692, lo violare

sacra altaria 618, 20; petitionem super
altare ponere 669,30. 570, 15; ante

cornum, cornu altaris ~m<MM7)ttMto~

S0,io.l41,20.172,io.2t6,i.328,25.

644,25; ad altaris cornu (~KMtMMMM!0~

312,5.3t3,M.618,20.643,25;circa
altaria ~Me~M?'?7to?tM7ïn'~e?ï~MsJ360,15.

724,18; filium cum oblatione in

manu atque petitione altaris paHt
manu eiusinvolutatradere 670,25;
tradere servum ad altare 649,1; in

altario offertum 40, 10; offertio in

altario inlata 42,5 Deo saerincium

super altare offerre 216,20; ante altare

auxilium querere 457, 35.

altercare in praesentia reges 81,1; iur-

gium, quod inter altercantes vertitur

636,5.5;

atteroatio20,lo.29,5.43,l5.264,20.

464,10.

amactum 186, lo. 20. 187, 5. 204, M.

206,15.

amandolae 49, 15.

amanuensis, manuensis 4,15. 20. 28; 15.

137,1.10. )61,io.

ambasciare320,l6.

ambastia: in ambastiis 169,20.

ambire 494, 15.

ambitio 411,25.

ambulare 172,20. 217,io.l6.2S4,l6.
246,10. 267,30. 278,25. 510, 35; pro
nostris (regis) utilitatibus a. &7,l5;
e/ 49,15; sollemniter sibi a. 163,6. to.
164,5; in exilio a. 173,30; a. super
prunas 492, 10; a. super vomeres

666,30.36. 668,20; a. contra cartam

(t.venirGcontfac.)81,to;ambu)et

ortio)uaing'yro608,26.

ambu)ator cavaUns 385, 20.

amiei: a., pares et a. nostri ~e~sJ
111,5. 197,15. 201,95; M.. aui.'qui

cum ipso perdent, qu: KA propn!t9

eorum resederint 67, 16; gasindi, a.

67,M. 58, 5. 63, 6; parentes, a. 163, 30.

230,30–231. 639,1.26; a., proximi

387,6. 405,6; a. et propinqui 642, so;
a. et cognati 406, 20; consensus

amicorum 142, M. 143, 15. 163, 80.

3&8, 15. 387, 6. 406, 20. 639,1. M.

542, 30 adhibitis ex utraque parte

amicis, nuptias publice celebrare

543, 10; mediantes amicis 93, 25;

convenientibus amicis 690, 6.

amicus et bene cupiensvester 198,15.

202, 5. 268, 20: 261,20.

amigda!ae 421, 15.

amissio facuttatum 152,20.

amitae 275, 5.

amittere = perdere 91, 20. 160, 10.

266, t0. 491, 5.5. 636, 16. 590, 10.

591,1; libertatem et res a. 324,86.

326, 6.10 facultates a. 326,1 gradum
a. 216,16. 328,86; = (;omNttMe)'e